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P R O T O K Ó Ł N R 36 / 2013 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy, Komisji Rolnictwa, 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska i Komisji Kultury, Oświaty i 

Zdrowia, które odbyło się w dniu 18 października 2013 roku o godz. 8
15 

w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 

 Posiedzeniu przewodniczył – wybrany przez aklamację Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Rozwoju Gminy – Henryk Wołosz. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Dyskusja nad zmianami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Kadzidło. 

4.  Sprawy różne. 

 

Pkt 1. 

 

 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 

prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 

Listy obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1, 2 i 3 do 

niniejszego protokółu. 

Pkt  2. 

 

 Przewodniczący odczytał porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku dzisiejszego posiedzenia.  

Komisje w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 12 głosami „za”, 0 głosów - 

„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęły porządek posiedzenia. 

Przewodniczący stwierdził, że porządek dzisiejszego posiedzenia został przez komisje 

przyjęty jednogłośnie w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 

 

Pkt  3. 

 

Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. do dyskusji nad 

zmianami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kadzidło. 

Głos zabrał Pan Zbigniew Byliński – projektant i poinformował radnych, że procedura zmian 

w planie trwała 2 lata.  

- Złożono 130 wniosków o zmiany w planie. W projekcie planu uwzględniono wszystkie 

wnioski. 

- 69 wniosków dotyczyło gruntów leśnych.  

- 54 wnioski załatwiono pozytywnie. Wnioski dotyczyły 32 ha, w podziale na 79 działek. 

Wnioski dotyczyły zwartych obszarów lasów i terenów rolnych. Z 32 ha lasów – 15 ha 

uzyskało zmianę przeznaczenia gruntów. Były to wnioski o zmianę gruntów leśnych na cele 

nierolnicze. Marszałek odmawia takich zmian. Na terenach usługowo- mieszkaniowych 

będzie problem postawienia obiektów rolniczych. 

Może się zdarzyć tak, że Wojewoda może zastosować wykreślenie części zapisów w opisie 

do planu. Bo tam gdzie zastosowano mieszanie funkcji, Wojewoda tego nie toleruje. 

Następnie Pan Byliński przedstawił radnym grunty na planie, gdzie dokonano zmian zgodnie 

z wnioskami złożonymi przez właścicieli gruntów. 
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Wójt zwrócił się do Pana Bylińskiego z prośbą, żeby do sesji, która zaplanowana jest na dzień 

04 listopada br. projektant dołączył wszystkie mapy do planu niezbędne do podjęcia 

stosownych uchwał. 

 

Pkt 4. 

 

W sprawach różnych radni nie zabierali głosu. 

 

W N I O S K I : 

 

W sprawach różnych radni nie zabierali głosu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

       Przewodnicząca Komisji Budżetu 

Protokołowała:                Przewodniczący Komisji Budżetu 

                                                                                               i Rozwoju Gminy 

Teresa Parzych               

                                                                                       Henryk Wołosz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


